
 
 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 

    Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
Tel. +39 040 558 2990 

erasmus.staff@amm.units.it 

 

 
 
 
 
  
Oggetto: Bando Mobilità per il personale tecnico-amministrativo a.a. 2024/25 - Pro-

gramma Erasmus+ Key Action 131 Staff Mobility for Training –– nomina 
commissione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il Bando per la Mobilità del personale tecnico-amministrativo dell’Università degli 
Studi di Trieste nell’ambito del Programma ERASMUS+ KA131 per l’a.a. 
2024/2025, approvato con delibere del Senato Accademico dd. 18/02/2025 
Rep. 56/2025 e del Consiglio di Amministrazione dd. 28/02/2025 ed emanato 
con Decreto del Direttore Generale Rep. 147/2025 prot. 47011 dd. 
04/03/2025; 

Considerata la scadenza per la presentazione delle domande fissata dal Bando in data 
31/03/2025; 

Tenuto conto della necessità di convocare la commissione giudicatrice per l’esame 
delle candidature  

DECRETA 

art. 1 -  di nominare la seguente commissione giudicatrice per l’assegnazione delle 
mobilità del personale tecnico-amministrativo, che sarà così composta: 

  

 - presidente: dott.ssa Donatella Fabbro; 

 - componente: dott.ssa Luisella Radivo; 

 - componente: dott.ssa Daniela Serra. 

  

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Mobilità Internazionale dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Direttore 
Generale. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Luciana Rozzini 

 
 
 


